
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 29 stycznia 2026 r. 

Poz. 2 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Infrastruktury do spraw utworzenia Urzędu 

Morskiego w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Infrastruktury do spraw utworzenia Urzędu 

Morskiego w Słupsku, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Infrastruktury, zwany dalej „Ministrem”. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy wspieranie Ministra w zakresie utworzenia Urzędu 

Morskiego w Słupsku, zwanego dalej „Urzędem”, w szczególności: 

1) zapewnianie wiedzy eksperckiej i przedstawianie niezbędnych informacji; 

2) dokonywanie analizy uregulowań formalno-prawnych; 

3) przygotowywanie i opiniowanie projektów aktów normatywnych, w tym projektów 

rozporządzeń, statutu i regulaminu organizacyjnego Urzędu; 

4) opiniowanie projektów dokumentów i rozwiązań organizacyjnych; 

5) współpraca z właściwymi podmiotami, w tym z Dyrektorem Urzędu Morskiego w Gdyni oraz 

Dyrektorem Urzędu Morskiego w Szczecinie; 

6) reprezentacja Ministra podczas spotkań dotyczących utworzenia Urzędu. 

 

 

 
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 2 

 

§ 3. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi w zakresie zadań, o których mowa w § 2: 

1) bieżące analizy, oceny i wnioski związane z ich realizacją; 

2) propozycje rozwiązań i działań; 

3) comiesięczne sprawozdanie z ich wykonywania w terminie do 10 dnia następnego miesiąca; 

4) końcowe sprawozdanie po zakończeniu realizacji zadań w terminie do 15 dnia następnego 

miesiąca. 

§ 4. Przy wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2, Pełnomocnik może współpracować 

z innymi jednostkami administracji publicznej, a także z jednostkami spoza administracji publicznej, 

w szczególności z organizacjami pozarządowymi i społecznościami lokalnymi. 

§ 5. Kierownicy komórek organizacyjnych Ministerstwa Infrastruktury i dyrektorzy urzędów 

morskich współdziałają z Pełnomocnikiem w zakresie zadań, o których mowa w § 2. 

§ 6. W zakresie zadań, o których mowa w § 2, Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi. 

§ 7. 1. Obsługę organizacyjną Pełnomocnika zapewnia Departament Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej w Ministerstwie Infrastruktury. 

2. Koszty funkcjonowania Pełnomocnika są ponoszone ze środków budżetu państwa z części 

budżetowej 21 – Gospodarka morska. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 
 

 


		2026-01-29T08:43:58+0000
	Not specified




